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En emisiones

Parcela

Fecha: 8-11-2023

5DCHALET 16 - C/ Río Segura 16

Versión 4.1
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Planta baja

Fecha: 8-11-2023

5DCHALET 16 - C/ Río Segura 16

Versión 4.1
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VIVIENDA: GARAJE
32,13 m²

VESTÍBULO
2,53 m²

DESPENSA
1,57 m²

DORMITORIO 5
11,58 m²

SALÓN-COCINA
45,94 m²

1

2

3

4

5

6

7

F

TERRAZA PLANTA BAJA
40,70 m2

BAÑO 3
4,38 m²

DISTRIB. 1
5,84 m²

ESCALERA 1
3,34 m²

C. TÉCNICO
3,76 m²

N

126,86 m²

0, INTERIOR

,

0, EXTERIOR

BAÑO 3
C. TÉCNICO
DESPENSA
DISTRIB. 1
DORMITORIO 5
ESCALERA 1
SALÓN-COCINA
VESTÍBULO
VIVIENDA: GARAJE

JARDÍN LATERAL (ACCESO)
JARDÍN TRASERO INCLUIDO PISCINA
TERRAZA PLANTA BAJA

4,38
3,76
1,57
5,84

11,58
3,34

45,94
2,53

32,13
111,07 m²

70,12
55,68
40,70

166,50 m²

0 1m 2.5m

PLANTA BAJA

SUPERFICIES PLANTA BAJA

TOTAL ÚTIL
TOTAL CONSTRUIDA
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En emisiones

Planta primera

Fecha: 8-11-2023

5DCHALET 16 - C/ Río Segura 16

Versión 4.1

TERRAZA SOBRE GARAJE
28,34 m2

TERRAZA PLANTA 1
10,47 m2

VESTIDOR
7,42 m²

DISTRIB. 2
5,34 m²

DORMITORIO 4
11,84 m²

-C-

BAÑO 1
4,11 m²

BAÑO 2
3,97 m²

DORMITORIO 3
13,68 m²

DORMITORIO 2
12,63 m²

DORMITORIO 1
12,00 m²

N

91,40 m²

1, INTERIOR

,

1, EXTERIOR

BAÑO 1
BAÑO 2
DISTRIB. 2
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
DORMITORIO 4
VESTIDOR

TERRAZA PLANTA 1
TERRAZA SOBRE GARAJE

4,11
3,97
5,34

12,00
12,63
13,68
11,84
7,42

70,99 m²

10,47
28,34

38,81 m²
387,37 m²

0 1m 2.5m

PLANTA PRIMERA

TOTAL ÚTIL
TOTAL CONSTRUIDA

SUPERFICIES PLANTA PRIMERA
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En emisiones

Sección

Fecha: 8-11-2023

5DCHALET 16 - C/ Río Segura 16

Versión 4.1

0 1m 4m

SECCIÓN
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